

NB!Kiri abiks küsitlejale, selgitamaks vastajale uuringu läbiviimise kohta esitatvaid küsimusi.

EUROOPA SOTSIAALUURING

LUGUPEETUD VASTAJA!

KEDA KÜSITLETAKSE?

Teie leibkond on sattunud käesolevasse uuringusse juhuvalikuga AS Andmevara Eesti rahvastiku andmebaasi kantud isikute seast. Lisaks Teile vastab sellele küsimustikule veel üle 2000 inimese Eestis. Sarnane uuring viiakse samaaegselt läbi 21 Euroopa riigis. Eestis korraldab uuringu läbiviimist Tartu Ülikool koostöös Statistikaametiga.

KES KÜSITLEB?

Teid juhendab asjakohase väljaõppe saanud küsitleja, kellel on kaasas Statistikaameti töötõend.

MIDA KÜSITAKSE?

Uuring käsitleb paljusid inimeste eluvaldkondi. Kuigi mõned küsimused võivad tunduda teile liiga isiklikud või raskesti vastatavad, püüdke kõigile vastata nii täpselt kui võimalik. Näiteks puudutab osa küsimusi Teie võimalikku seadusevastast käitumist. Kinnitame, et sellest, kuidas just Teile vastasite, ei saa teada mitte keegi, sest kõik Teile isiku kindlaks tegemist võimaldavad andmed kustutatakse. Ka küsitleja enda ametieetika nõuab, et ta ei tohi tööga seotud informatsiooni edastada mitte kellelegi. Seoses sellega palume Teil vastata küsimustele väga ausalt.

Küsimustele vastamine võtab kokku aega 60 – 70 minutit. Palume siiski leida aeg vastamiseks. Uuringu rahvusvaheline metoodika näeb ette, kui olete sattunud valimisse, siis ei saa Teid mitte keegi selles uuringus asendada. Seetõttu on uuringu õnnestumiseks oluline, et kõik valimisse sattunud inimesed vastaksid väga ausalt ning osaleksid uuringus. Täname Teid juba ette.

KUIDAS KAITSTAKSE VASTAJATE ANDMEID?

Teie nime ja aadressi teavad ainult küsitleja ning uuringu koordinaator. Küsitluse korraldajad tagavad Teile vastuste konfidentsiaalsuse (salastatuse). Kogutud andmeid kasutatakse ainult üldistatult, ühegi isiku andmeid ei vaadelda eraldi.

KELLELT SAAB LISATEAVET?

Kui soovite saada täiendavad informatsiooni uuringu kohta, siis võite pöörduda E–N 8.00–17.00 ja R 8–15.45 Statistikaameti andmete kogumise osakonna välitööde talituse juhataja Elve Ristsoo 6259 255, Elve.Ristsoo@stat.ee.

Statistikaameti andmete kogumise osakond